
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа села Сергеевка                                                                  

Хабаровского муниципального района Хабаровского края 

 

ПРИКАЗ 

 

от                                                                                                                     № 

«О создании жюри для проведения школьного тура Всероссийской олимпиады 

школьников в 2019-2020 учебном году» 

На основании приказа Управления образования администрации Хабаровского 

муниципального района от 06.09.2019 № 124, в соответствии с порядком проведения 

Всероссийской олимпиады школьников № 1252 от 18.11.2013 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Создать жюри для проведения школьного тура Всероссийской олимпиады школьников в 

составе: 

МО гуманитарного цикла: 

Ласточкина А.А. – председатель 

Гончарова И.Я – учитель истории и обществознания 

Поденкова А.И. – учитель русского языка и литературы 

Юрченко Н.В. – учитель истории и обществознания 

МО естественно-географического цикла: 

Харченко Г.Р. – председатель 

Хасанова А.С. – учитель химии 

Еремеева О.А. – учитель ОБЖ 

Марков Д.П. – учитель физической культуры 

МО физико-математического цикла: 

Диденко А.В. – председатель 

Зубарева Н.Е. – учитель физики 

Селедцова Е.А. – учитель математики и информатики 

Мазнева М.Ю. – учитель математики 

МО Английского языка: 

Диденко О.В. – председатель 

Гусарова Л.В. – учитель английского языка 

Максимова Н.Г. – учитель музыки 

Физическая культура, ОБЖ, технология 

Руденко В.Д. – председатель 

Пантелеев В.М. – учитель технологии 

В 3-4  классах, в 2019-2020 учебном году в составе: 
МО Начальной школы: 

- Егорова Е.В.  - председатель 

- Вакалова О.П – учитель начальных классов 

- Сычина Т.К – учитель начальных классов 

- Мирошниченко Т.А. - учитель начальных классов 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на педагога дополнительного 

образования Еремееву О.А. 

 

 

Директор школы               Н.В. Юрченко 


